# Mensário Oficial do Município

Instituído pela Lei Nº. 013/82 de 21 de janeiro de 1982

GOVERNO MUNICIPAL- PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA-PB ANO XXXVII - Nº. 009/2019 - JUAREZ TÁVORA-PB, SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2019.

# PODER EXECUTIVO

# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA ESTADO DA PARAÍBA CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019-PMJT/PB

#### **RESULTADO FINAL** (Pessoas Com Deficiência)

(Publicado em 13/09/2019)

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA, Estado da Paraíba, em cumprimento o que versa no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, no uso de suas competências legais e atribuições, amparadas pela Lei Municipal Nº 348/2019, de 15 de abril de 2019, por meio da Comissão Organizadora do Concurso Público, torna público, o **Resultado Final** do Concurso Público de acordo com o Edital Normativo Nº 001/2019-PMJT/PB para pessoas com deficiência.

A Lista completa com o nome de todos os candidatos encontra-se no site da Organizadora, bem como, afixado no mural da Prefeitura e nos arquivos da Secretaria da Administração para consulta pública.

# Agente Administrativo

Nível Médio Completo

Pos. Nº Insc	Candidato	Port	Conh. Gerais	Noç. Adm. Púb.	Conh. Esp.	Nota Final	Situação
	NÃO HOUVE A	PROVADO			,,		and the same of th

#### Auxiliar de Serviços Fundamental Incompleto

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port.	Mat.	Conh. Gerais	Nota Final	Situação
1	1452318	Sidney Jose Dos Santos	54,00	10,00	16,00	80,00	Classificado

## Gari Fundamental Incompleto

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port.	Mat.	Conh. Gerais	Nota Final	Situação
1	1465613	Erivan Francisco Dos Santos	57,00	18,00	16,00	91,00	Classificado
2	1470836	Jacielle Da Silva Lima	57,00	14,00	14,00	85,00	Classificado

## Vigilante Fundamental Incompleto

Pos. Nº Ir		Port.	Mat.	Conh. Gerais	Nota Final	Situação
1 14561	6 Adailton Gomes Dos Santos	60,00	14,00	20,00	94,00	Classificado

# MARIA DE FÁTIMA ZENAIDE DE MELO

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público